

15.09.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, dört haftaya yayılan satış baskısını bu hafta da tamamen kıramazken dün 4.250 dolar bölgesine kadar geriledikten sonra bugün tepki alımlarıyla yeniden 4.300 doların üzerine çıktı ve 4.310 çevresinde dengeleniyor. Fiyat davranışında ilk dikkat çeken nokta, dünkü sert geri çekilmeye rağmen 4.250 civarında alıcıların yeniden devreye girmesi ancak bu tepki şimdilik ana düşüş yapısını değiştirecek güçte değil. Momentum tarafında MACD çizgisinin sinyalinin belirgin şekilde altında kalması ve histogramın yaklaşık -30 ile negatif tarafta olması, satış dalgasının henüz tamamen yorulmadığını gösterirken RSI'nın 45 civarında, yani nötr 50 eşiğinin altında bulunması da toparlanmanın şimdilik daha çok tepki niteliğinde kaldığını düşündürüyor. Altının önündeki en büyük engel tahvil piyasası, ABD 10 yıllık faizi %5 eşiğini aşarken, piyasalar bu haftaki Fed toplantısında 25 baz puanlık artışı yaklaşık %90 civarında fiyatlıyor. Yüksek reel getiri ortamı ve görece güçlü dolar, altının fırsat maliyetini yükseltiyor. Buna karşılık Hürmüz ve Orta Doğu kaynaklı arz riskleri güvenli liman talebini tamamen ortadan kaldırmıyor, fakat son günlerde bu jeopolitik kanalın altına verdiği destekten çok petrol enflasyon yüksek tahvil faizi mekanizmasının baskın çalıştığı görülüyor. Bu nedenle kısa vadede 4.200-4.300 bölgesi savunulabildiği sürece 4.350'ye doğru tepki alanı korunabilir ancak 4.350'nin geri alınamaması durumunda dört haftalık düşüş eğiliminin sürdüğü kabul edilmeli. Fed kararı ve özellikle karar sonrası faiz patikasına ilişkin ton, bu sıkışmanın hangi yönde çözüleceğinde ana belirleyici olacak.

Destekler: 4.200 - 4.000 - 3900**Dirençler: 4.350 - 4.500 - 4.600**

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

15.09.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil vadeli kontratı, son haftalardaki sert yükselişin ardından 100 dolar sınırını test etmiş ancak bu seviyeyi henüz kalıcı biçimde aşamamış ve 98,5 dolar çevresinde dengeleniyor. Grafiğin yapısı hala belirgin biçimde yukarı eğimli son yükseliş dalgasında MACD çizgisi 4,64 ile 3,48'deki sinyal çizgisinin üzerinde ve histogram yaklaşık +1,16 seviyesinde yani trend devamlılığı kötü değil. Buna karşılık RSI'nın 75 civarına çıkması, piyasanın kısa vadede fazlasıyla gerildiğini ve 100 dolar çevresinde kar realizasyonlarının görülmesini teknik açıdan şaşırtıcı olmaktan çıkardığını gösteriyor. Fiyatın güçlü kalmasını açıklayan ana hikaye hala fiziki arz ve ulaşım riski. Bugün, Suudi Arabistan'ın Hürmüz'ü bypass eden Doğu-Batı boru hattının saldırılar sonrası hala devre dışı olduğu takip ediliyor. Brent 106-107 dolar çevresinde seyreliyor. WTI'da Kasım kontratının 98,5 dolar civarında, yakın vadeli WTI'nın ise 102 doların üzerinde olması da piyasanın bugünkü arz sıkışıklığını ileri aylardan daha ağır fiyatladığına işaret ediyor yani eğrinin yakın kısmındaki prim, mevcut krizin kalıcı olmayabileceği beklentisini de içeriyor. Bu nedenle Trump'ın savaş sonrası petrolün düşeceği yönündeki söylemi, Suudi boru hattının yeniden açılabilmesine ilişkin beklenti ve Rusya-Ukrayna enerji ateşkesi girişimi Kasım kontratında yükselişi sınırlayan unsurlar olabilirken, Hürmüz ve Babülmendep trafiğinin daha da bozulması tam tersine 100 doların kalıcı biçimde aşılmasını sağlayabilir. Ayrıca OPEC'in 2026 talep artışı tahminini 380 bin varil/güne kadar indirmesi, yüksek fiyatların talebi aşındırabileceğine yönelik orta vadeli karşı riski canlı tutuyor.

Destekler: 95 - 90 - 85**Dirençler:** 100 - 110 - 115

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

15.09.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi haftanın açılışından bu yana yaklaşık %0,52 gerileyerek 1,1540 civarına çekilmiş durumda ve son fiyatlamada, geçen hafta kaybedilen 1,1600 seviyesinin ardından satış baskısının devam ettiğini gösteriyor. Grafikte momentum da bunu destekliyor: MACD çizgisi 0,00064 ile 0,00208 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında ve histogram -0,00144 ile negatif bölgede genişliyor RSI'nın 40,9 seviyesine gerilemesi ise aşağı yönlü baskının belirginleştiğini ancak henüz aşırı satım bölgesine girilmediğini gösteriyor. Paritedeki zayıflığın ana nedeni eurodan çok dolar tarafındaki güçlenme. Brent petrolün yeniden 107 dolar civarına yükselmesi, ABD 10 yıllık tahvil faizini %5 eşiğinin üzerine taşıırken Fed'in yarın 25 baz puanlık faiz artırma ihtimali yaklaşık %93'e çıkmış durumda dolar endeksi de iki haftanın zirvesine yaklaşmış bulunuyor. Euro da bu ortamda 1,1538 civarına gerilerken, doların bundan sonraki hareketinde faiz artırımından çok Fed'in ek sıkılaşmaya açık kapı bırakıp bırakmayacağı belirleyici olacak. Euro cephesinde ise ECB'nin geçen haftaki faiz artışı ve Kazaks gibi üyelerin daha fazla sıkılaşmaya açık mesajları teorik olarak destek sağlasa da, yüksek doğalgaz ve petrol fiyatlarının Euro Bölgesi büyümesini zayıflatabileceği endişesi bu desteği sınırlıyor; ECB içinde enerji kaynaklı enflasyonun kalıcılaşabileceğine dair endişe de artmış durumda. Bu nedenle paritenin kaderi büyük ölçüde Fed toplantısına bağlanmış durumda: 25 baz puanlık artış zaten fiyatlandığı için, Fed'in bir kez daha artırabiliriz tonunda kalması 1,1500 desteğinin kırılmasına ve 1,1450-1,1410 bandına doğru yeni bir satış dalgasına yol açabilir. Buna karşılık faiz artışının tek seferlik bir ayarlama olarak sunulması veya daha temkinli bir yönlendirme doların gücünü azaltarak 1,1600 ve ardından 1,1650'ye doğru tepki yaratabilir. Teknik açıdan şimdilik avantaj satıcılarda; 1,1600 yeniden alınmadıkça kısa vadeli görünüm zayıf kalıyor.

Destekler: 1,1500 – 1,1450 – 1,1410**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

15.09.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi, son haftalardaki sert gerilemenin ardından 153 bölgesinden tepki alarak 154,6 çevresine toparlanmış durumda ancak bu hareket şimdilik ana düşüş yapısını tersine çevirmiş görünmüyor. Fiyatın yeniden 154,25 üzerine çıkması kısa vadeli tepkinin güç kazandığını gösterirken, MACD çizgisinin -1,57 ile -1,27'deki sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın negatif bölgede bulunması orta vadeli aşağı yönlü momentumun henüz ortadan kalkmadığını gösteriyor. RSI'nın 36,5 civarında seyretmesi de aşırı satımdan uzaklaşma başladığını, fakat alıcıların henüz belirgin biçimde kontrolü ele geçmediğini gösteriyor. Temel tarafta parite şu anda iki merkez bankasının zıt kuvvetleri arasında: ABD'de petrolün 107 dolar civarında seyretmesi ve 10 yıllık tahvil faizinin %5'in üzerine çıkması, Fed'in çarşamba günü 25 baz puan artıracak beklentisini yaklaşık %93'e taşıyarak dolara kısa vadeli destek veriyor. Buna karşılık cuma günü BoJ toplantısında faizin %1,25'e çıkarılması büyük ölçüde fiyatlanmış durumda ve sıkışmanın 2027'ye kadar beklenenden daha hızlı devam edebileceğine işaret ediyor. Bu nedenle kısa vadede 154,25 üzerinde kalındığı sürece 155-156 bandına doğru tepki alanı açık, ancak 155'in kalıcı biçimde aşılması olmadan mevcut hareketi güçlü bir trend dönüşümü olarak okumak erken. Aşağıda 153 yeniden kaybedilirse 152 ve ardından 150 seviyeleri gündeme gelebilir. Bu hafta paritenin gerçek yönünü büyük olasılıkla Fed'in çarşamba günü ek faiz artışlarına ne kadar açık kapı bıraktığı ve BoJ'un cuma günü sadece faiz artırmakla kalmayıp sonraki toplantılar için de şahin sinyal verip vermediği belirleyecek.

Destekler: 154,25 – 153,00 – 152,00**Dirençler:** 155,00 – 156,00 – 157,00**2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

15.09.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi 29.300 seviyesinin üzerine çıkmış durumda ve 29.400 çevresinde fiyatlanıyor. Bu bölgenin yeniden kazanılması kısa vadede olumlu RSI'nın 50 civarında dengelenmesi de satış baskısının azaldığını gösteriyor. Ancak MACD tarafında çizgilerin hala sıfır çizgisinin altında ve zayıf seyretilmesi, toparlanmanın henüz güçlü bir trend dönüşümüne dönüşmediğine işaret ediyor. Temel tarafta endeks iki zıt etkinin arasında kalıyor. Bir yandan ABD 10 yıllık tahvil faizinin %5'in üzerine çıkması ve Fed'in çarşamba günü 25 baz puanlık faiz artırım ihtimalinin yaklaşık %93'e yükselmesi, teknoloji hisselerinin değerlemeleri üzerinde baskı yaratıyor diğer yandan dünki sert AI satışlarının ardından bugün tepki alımları devreye girmiş durumda. Nvidia ve diğer çip hisselerinde yaşanan son satışların arkasında AI gelişiminin yavaşlatılması yönündeki çağrılar bulunurken, Fed toplantısı öncesi asıl yönü faiz artışından çok Fed'in ek sıkılaşmaya ne kadar açık kapı bırakacağı belirleyecek.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.